1

香格里拉市疾控中心

香格里拉市卫生健康局便签
香格里拉市卫生健康局关于开展 2022 年全

国护士执业资格考试报名工作的通知

根据《全国护士执业资格考试委员会办公室关于 2022

年护士执业资格考试有关问题的通知》及《迪庆州卫生健康

委员会关于开展 2020 年全国护士执业资格考试报名的通知》

的精神，为切实做好 2022 年香格里拉市护士执业资格考试

有关工作，现将有关事宜通知如下:

一、网上预报名时间：

2021 年 12 月 8 日至 2021 年 12 月 21 日，考生登录中国

卫生人才网（www.21wecan.com）“2022 年护士执业资格考

试网上报名系统”填写申报信息，打印申请表。

二、现场确认时间：

2021年12月13日至2021年12月17日，考生携带《2022

年度护士执业资格考试申报表》一份，及报名所需有效证件

2

（见附件 1）及复印件，到香格里拉市卫生健康局医政医管

股（香格里拉市行政中心 2 号楼三楼 2-3-31）进行现场确认。

三、收费标准及缴费方式：

2022 年护士资格考试考生报名费收缴方式为“网上缴

费”，中国卫生人才网将于 2022 年 1 月 29 日至 2 月 8 日开

通网上缴费功能。通过资格审核的考生务必在此期间完成网

上缴费，收费标准为每个考试科目 61 元，两门共计 122 元。

逾期未缴费视为放弃考试。

四、准考证打印

2021 年 4 月 13 日至 4 月 24 日期间，考生可登录中国卫

生人才网打印准考证。

五、考试时间：2022 年 4 月 23 至 4 月 24 日。

六、年限及学历要求：报名参加 2022 年度护士执业资

格考试的人员，按照《护士条例》等相关规定，其学历为普

通全日制 3 年以上护理、助产专业的中高等学历。完成 8 个

月以上护理临床实习。应届在校生（2022 届的），应当持有

所在学校出具的学籍证明。

联系人及联系方式：0887-8222665

附件:1.2022 护士执业考试考生需提交材料目录

2.2022 年护士执业资格考试学籍证明

3

3.2022 年实习证明（模板）

香格里拉市卫生健康局

2021 年 12 月 8 日

4

附件 1

5

附件 2

6

附件 3